funçãona contratação ou atue na fiscalização ou na gestão do contrato, ou se deles forem cônjuge,companheiro ou parente em linha reta, colateral, ou por afinidade, até o terceiro grau.
CLÁUSULA QUINTA PREÇO:
5.1 O valor do presente contrato é de R$ 146.365,00 (cento e quarenta e seis mil, trezentos esessenta e cinco reais), constante da proposta vencedora da licitação, aceito pela contratada,entendido este como preço justo e suficiente para a total execução do presente objeto. 5.2 Novalor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas